



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 792 350
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: VEL & VÆRE
Forretningsadresse: Tverrbakken 4B
0475 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Prestesæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.07.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 026 113	809 209
Annen driftsinntekt			320 894
Sum inntekter		1 026 113	1 130 103
Kostnader			
Varekostnad		8 550	
Lønnskostnad	1, 4	313 101	125 694
Annen driftskostnad		692 775	692 483
Sum kostnader		1 014 426	818 177
Driftsresultat		11 687	311 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		186	135
Sum finansinntekter		186	135
Annen rentekostnad		127	920
Sum finanskostnader		127	920
Netto finans		59	-785
Ordinært resultat før skattekostnad		11 746	311 141
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 746	311 141
Årsresultat		11 746	311 141
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 746	311 141
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		11 746	311 142
Sum overføringer og disponeringer		11 746	311 142



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	13 558	13 558
Sum immaterielle eiendeler		13 558	13 558
Sum anleggsmidler		13 558	13 558
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		63 273	
Andre fordringer		36 210	5 000
Sum fordringer		99 483	5 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	255 232	370 878
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		255 232	370 878
Sum omløpsmidler		354 715	375 878
SUM EIENDELER		368 273	389 436
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		224 755	213 009
Sum opptjent egenkapital		224 755	213 009
Sum egenkapital		224 755	213 009



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 680	27 755
Betalbar skatt	7	-36 545	-173
Skyldige offentlige avgifter			-3 538
Annen kortsiktig gjeld		152 383	152 383
Sum kortsiktig gjeld		143 518	176 427
Sum gjeld		143 518	176 427
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		368 273	389 436



Årsregnskap for

Vel & Være

994792350

Regnskapsår

01.01.2016 - 31.12.2016



Årsberetning

Virksomhetens art

Selskapet driver helserelatert virksomhet med hovedkontor i Tverrbakken 4B, 0475 Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsresultatet var positivt. Egenkapitalen er positiv. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Likestilling

Selskapet har kun en ansatt.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø ut over det en virksomhet i vår bransje og størrelse normalt gjør.

Oslo 29.07.2017

Kjetil Prestesæter

Styreleder



Resultatregnskap

	Note	2016	2015
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter		1 026 113	809 209
Annen driftsinntekt			320 894
Sum driftsinntekter		1 026 113	1 130 103
Varekostnad		8 550	
Lønnskostnad	1, 4	313 101	125 694
Annen driftskostnad		692 775	692 483
Sum driftskostnader		1 014 426	818 177
Driftsresultat		11 687	311 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		186	135
Sum finansinntekter		186	135
Annen rentekostnad		127	920
Sum finanskostnader		127	920
Netto finansresultat		59	-785
Resultat			
Ordinært resultat før skattekostnad		11 746	311 141
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 746	311 141
Årsresultat		11 746	311 141
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 746	311 141
Totalresultat		11 746	311 141
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		11 746	311 142
Sum overføringer og disponeringer		11 746	311 142



Balanse, eiendeler

	Note	2016	2015
Anleggsmidler - Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler			
Utsatt skattefordel	7	13 558	13 558
Sum immaterielle eiendeler		13 558	13 558
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		13 558	13 558
Omløpsmidler - Varer og fordringer			
Kundefordringer		63 273	
Andre fordringer		36 210	5 000
Sum fordringer		99 483	5 000
Omløpsmidler - Investeringer, Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	255 232	370 878
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		255 232	370 878
Sum omløpsmidler		354 715	375 878
SUM EIENDELER		368 273	389 436



Balanse, egenkapital og gjeld

	Note	2016	2015
Egenkapital - Innskutt og opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		224 755	213 009
Sum opptjent egenkapital		224 755	213 009
Sum egenkapital		224 755	213 009
Gjeld - Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 680	27 755
Betalbar skatt	7	-36 545	-173
Skyldige offentlige avgifter			-3 538
Annen kortsiktig gjeld		152 383	152 383
Sum kortsiktig gjeld		143 518	176 427
Sum gjeld		143 518	176 427
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		368 273	389 436

Oslo 29.07.2017

Kjetil Prestesæter

Styreleder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter

Note 1 - Lønnskostnader og ytelse til ledende personer

Foretaket har ansatt daglig leder i 40% stilling.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	260 000	110 200
Arbeidsgiveravgift	36 660	15 538
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	16 441	-44
Sum	313 101	125 694

Ytelse til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	260 000	

Note 2 - Aksjonærer

Foretaket har 1 aksjonær per 31.12.2016.

Aksjonærens navn	Antall	Eierandel (%)
Mie Invest NUF		100
Sum	-	100

Følgende ledende personer innehar aksjer

Tittel	Navn	Antall aksjer
---------------	-------------	----------------------

Note 3 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Sum	-	-

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 248.



Note 6 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016				213 009		213 009
Årets resultat				11 746		11 746
Egenkapital 31.12.2016	0	0	0	224 755	0	224 755

Note 7 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skatt	11 746	311 142
Årets skattegrunnlag	11 746	311 142
Betalbar inntektsskatt	2 937	84 008
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 937	84 008
Betalbar skatt i skattekostnad	2 937	84 008
Betalbar skatt i balansen	2 937	84 008

Note 8 - Spesifikasjon immaterielle eiendeler